El pressupost d’execució material per al canvi de coberta per mal estat de les bigues existents (una part 
es troba afectada per un incendi) i per l’existència de filtracions i humitats degut al mal estat, puja 
aproximadament a la quantitat de 238.680,30€ (dos-cents trenta-vuit mil sis-cents vuitanta euros amb 
trenta cèntims) 

L'obra projectada només requereix la redacció d'un estudi bàsic de seguretat i salut, a causa de la seva 
relativa senzillesa d'execució, complint-se l'article 4 "Obligatorietat de l'estudi de seguretat i salut o de 
l'estudi bàsic de seguretat i salut en les obres" del Reial Decret 1627/97, de 24 d'octubre, del Ministeri